АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.03.2021                                                                                                              № 10
с. Средний Васюган

О назначении комиссии по проверке

объектов пожарного водоснабжения

Средневасюганского сельского поселения

        В целях поддержания средств противопожарного водоснабжения в постоянной готовности к использованию при пожаре, своевременного контроля за их техническим состоянием, -

       1. Создать комиссию по проверке средств противопожарного водоснабжения в составе:

Председатель комиссии  - Глава сельского поселения   РУСАКОВ А.К.

Члены комиссии              - начальник П.Ч. в с. Средний Васюган САМОЙЛОВ С.Н.

                                           - специалист Администрации сельского поселения в с.

                                             Мыльджино ШЕСТАКОВА К.А..

                                           - специалист Администрации сельского поселения в с. Новый

                                             Тевриз  ФРИДЕЛЬ И.А.

                                           - депутат Совета Средневасюганского сельского поселения

                                              Есаулова В.Г.
                                           - слесарь МУП «ЖКХ Васюган» в с. Мыльджино

                                              БЕХТЕРЕВ Д.А.
                                           -  начальник  П.Ч. с. Мыльджино ВОЛОНТЫР А.Н.
        2. Созданной комиссии проверять состояние пожарных водоемов с составлением актов проверки  в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и Методическими рекомендациями до 16.03.2021г.
        3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Средневасюганского сельского поселения                                    А.К. Русаков